

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова) Инженерно-педагогический колледж

СОГЛАСОВАНА	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по УВР	Директор ИПК КИПУ

______ Л.А. Юсуфова ______ имени Февзи Якубова ______ С.И. Исмаилова

«2» сентября 2024 г.

База наставляемых (педагогов) для формы «педагог-педагог»

№ п/п	ФИО наставляемого	Место работы наставляемого, должность	Основной запрос наставляемого	Наименование программы наставничества, срок реализации программы	Форма наставничест ва	Ф.И.О. наставника
1	Аккиев Ружди	ИПК КИПУ имени	Повышение уровня	Программа	Педагог-педагог	Димина
	Алядинович	Февзи Якубва,	профессионального	Наставничества по форме		Ольга Николаевна
		преподаватель	мастерства,	педагог-педагог		
			самообразование.			
2	Шванов	ИПК КИПУ имени	Повышение уровня	Программа	Педагог-педагог	Муратова
	Вячеслав	Февзи Якубва,	профессионального	Наставничества по форме		Лейла Ризаевна
	Алексеевич	преподаватель	мастерства,	педагог-педагог		
			самообразование.			
3	Шатухо	ИПК КИПУ имени	Повышение уровня	Программа	Педагог-педагог	Джеппарова

	Карина	Февзи Якубва,	профессионального	Наставничества по форме		Лилия Акимовна
	Андреевна	преподаватель	мастерства,	педагог-педагог		
			самообразование.			
4	Абдугафарова	ИПК КИПУ имени	Повышение уровня	Программа	Педагог-педагог	Хамраева
	Юлия Сергеевна	Февзи Якубва,	профессионального	Наставничества по форме		Гульнара Исметовна
		преподаватель	мастерства, самообразование педагог-педагог			
5	Низкая	ИПК КИПУ имени	Повышение уровня	Программа	Педагог-педагог	Разинкова
	Виктория	Февзи Якубва,	профессионального	Наставничества по форме		Наталья Владимировна
	Андреевна	преподаватель	мастерства, самообразование	педагог-педагог		